Wyndesore, to pray oure saide soveraigne lorde, to graunte

cc 2
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his lettres patentz undre his grete seal, by thadvys and

assent of the lordes spirituell and temporell in this present

parlement assemblid, and by auctoritie of the same parlement,

to the provost and the college of the same place, and to

theire successours, after the fourme and effect of a cedule to

this bille annexed.

Tenor vero cedulae praedictse sequitur in haec verba:

R. archiepiscopis, episcopis, etc. salutem. Inspeximus

literas nostras patentes nuper factas in hsec verba.

Henricus, Dei gratia, rex Anglise et Francise, et dominus

Hiberniee, omnibus ad quos prgesentes literse pervenerint,

salutem. Regnans in excelsis triumphans ecclesia, cui pree-

sidens est Pater 8eternus,cuique ministrant sanctorum agmina,

et laudis gloriam angelorum chori decantant, in terris vica-

riam sibi constituit ecclesiam militantem, quam unigenitus

ejusdem Dei filius sic sibi in seterni amoris foedere copulavit,

ut earn dignaretur sponsam ejus dilectissimam nominare,

cuique, juxta dignitatem tanti nominis, tanquam verus et

amantissimus sponsus contulit dotes tam amplissimas gratia-

rum, quod omnium in Cristo renascentium mater ac domina

vocaretur et esset, habens potestatem in singulos tanquam

mater, cunctique fideles ipsam velut matrem et dominam

honorarent in obedientia filiali : hac namque digna consi-

deratione divi retro principes, et perquara maxime nostri

progenitores, eandem ecclesiam sacrosanctam summo honore,

atque devota veneratione, semper adeo studuerunt excolere,

ut prseter alia pleraque virtutum opera gloriosa, in ejus

laudem et sponsi ejus gloriam, insignia nonnullis in locis

coenobia, basilicas, et alia pia loca, nedum hoc in nostro

regno Anglise, verum in exteris quibusdam regionibus, eorum

devotio regia fundaret, in possessionum ac rerum affluentia

copiosius stabilita : unde et nos, qui eodem rege regum, per

quem omnes regnant reges, disponente, utriusque regni nostri

gubernationem in manus nostras jam suscepimus, ab ipsis
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maturse aetatis nostrae auspiciis, sedula mentis cogitatione

versare coepimus, quomodo qualiterve quali regio munere,

juxta modum devotionis nostrse, et nostrorum more majo-

rum, eidem dominse et sanctissimae matri nostrse congruum

facere possemus honorem, in tanti complacentiam sponsi

ejus ; tandemque nobis intima meditatione talia cogitantibus,